
 令和 7 年６月 

お客様各位 

山口県流通センター株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、山口県流通センター会館貸会議室をご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。         

 この度、昨今の光熱費や物価高騰により、令和 7 年 7 月ご利用分より、下記

の通り料金改正をさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い 

申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 価 格 内 容  会議室利用 料金表（別紙） 

2. 価格改定日  令和 7 年 7 月 1 日（ご利用分より） 

          

なお、ご利用時間につきましては、午前(8:30～12:00)、午後（13:00～17:00）、

終日（8:30～17:00）となっております。延長はございませんので、あらかじめ 

ご了承ください。 

引き続き、皆様にご満足いただくために、商品・サービス向上に努めてまいり

ます。何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

以上 

 

 


